ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cover tpu + poliuretano azzurro ADIDAS ADIDAS
ORIGINALS - Apple iPhone Xs Max CL2345

CK210916
8718846063838
ADIDAS
CL2345

Cadauno
1

1

0.075
368.55

Adidas Gazelle Collection

Porta con te le tue 3 strisce ovunque tu vada con questa cover ADIDAS originals.

Cover con culla flessibile con le iconiche tre strisce e logo stampato.

Colore azzurro

Materiale tpu + poliuretano

Marca ADIDAS




Materiale TPU + Poliuretano

Colore primario Azzurro

Altezza 0cm

Larghezza Ocm

Lunghezza Ocm

Peso 30 gr

comPaTeMTA
Universale No




