

Cover tpu + poliuretano azzurro ADIDAS ADIDAS ORIGINALS - Apple iPhone Xs Max CL2345	
Codice	CK210916
EAN	8718846063838
Marca	ADIDAS
Part number	CL2345
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.075
Volume (cm ³)	368.55
GAZELLE Collection. Sei fan delle 3 strisce? Con questa cover per smartphone Adidas Originals lo hai sempre con te. Questa cover semi rigida è dotata di un rivestimento in gomma antiscivolo. La parte posteriore è decorata con un logo a 3 strisce a rilievo con colori a contrasto. La fodera interna in microfibra offre una protezione supplementare. Bordo rialzato per la protezione del display. Funzione all'aria aperta: protezione contro l'usura e protezione da urti leggeri. Compatibile con la ricarica Wireless, ricarica il tuo smartphone senza rimuovere la cover.	

SPECIFICHE

Colore	azzurro
Materiale	tpu + poliuretano
Marca	ADIDAS

Generale

Materiale	TPU + Poliuretano
Colore primario	Azzurro
Altezza	0 cm
Larghezza	0 cm
Lunghezza	0 cm
Peso	30 gr

COMPATIBILITÀ

Universale	No
------------	----